PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS 

DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEICULO FIAT UNO PLACA POLICIAL NZC: 

7152, CONFORME A NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER REALIZADO OS 

SERVIÇOS. VEICULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO 

MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 1.228,49 (Mil duzentos e vinte e oito reais e quarenta e nove 

centavos) 

Assinatura: 25/11/2014    Termino: 30/11/2014 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEICULO FIAT UNO PLACA POLICIAL NZC: 7152, CONFORME A 
NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER REALIZADO OS SERVIÇOS. VEICULO ESTE PERTENCENTE À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 1.397,46 (Mil trezentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos) 

Assinatura: 25/11/2014    Termino: 30/11/2014